令和５年５月１９日

 千葉県野球協会

 第４ブロック各支部長 様

                            君津市野球連盟

                            会 長  秋 元 昇三

                                 （公印省略）

日本スポーツマスターズ２０２３兼第３６回千葉県壮年大会

第４ブロック予選会の結果について（報告）

新緑の候、各支部におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記につきまして、以下のとおりご報告いたします。

また、各支部より代表チーム及び審判員の派遣をいただきありがとうございました。

記

１ 日  程 令和５年５月１３日（土）

２ 会  場 小糸スポーツ広場野球場（君津市塚原５１）

３ 大会結果 以下のとおり

木更津市
（木更津絆）

0

5/13① 4

市原市
（市原クラブ）

1

5/13③

君津市
（KIMISU　CITY）

12

5/13② 2

富津市
（ドルフィンズ）

5

＊優勝チームは、日本スポーツマスターズ２０２３千葉県大会及び第３６回千葉県壮年軟式野

 球大会へ出場

  ＊準優勝チームは、日本スポーツマスターズ２０２３千葉県大会へ出場

                        問合せ先

                         君津市野球連盟

                         磯部 純一 090-6476－5956